

Jiwaji University, Gwalior

No.

Date: 19.07.2013

IMPORTANT NOTICE

The Second and Final Counseling for the admission in M.Ed. course, 2013 for the affiliated Colleges of Jiwaji University, Gwalior will be held on 23/07/2013 from 10:30 A.M. at Galav Sabhagar of the University. The Candidates have to carry their original documents alongwith a bank Draft of Rs. 10,000/- paid in the name of Registrar, Jiwaji University, Gwalior (M.P.).



**Chairman
Admission Committee, 2013
Jiwaji University, Gwalior (M.P.)**

जीवाजी विश्वविद्यालय, ग्वालियर

क्र.

दिनांक 19.07.2013

महत्वपूर्ण सूचना

एम.एड. पाठ्यक्रम सत्र, 2013 में प्रवेश हेतु द्वितीय एवं अन्तिम काउंसिलिंग दिनांक 23.07.2013 को विश्वविद्यालय परिसर स्थित गालव सभागार में पूर्वाह्न 10:30 बजे से सम्पन्न होगी। एम.एड. की प्रवेश परीक्षा देने वाले एवं प्रवेश के इच्छुक अभ्यर्थी अपने मूल दस्तावेज तथा कुलसचिव, जीवाजी विश्वविद्यालय, ग्वालियर के नाम से देय रू. 10,000/- का बैंक ड्राफ्ट साथ लेकर उपस्थित हों।



समन्वयक
(प्रवेश समिति, 2013)
जीवाजी विश्वविद्यालय, ग्वालियर

